VROUWEN  CREW NECK SWEATSHIRTS

STSW872-STELLA WILDER

Oversized sweater met ronde hals voor vrouwen

Oversized

* Raglanmouwen

1x1-ribboord aan de hals en mouwzoom

Boord onderaan in hoofdmateriaal

Verstevigingsband met visgraatmotief in de nek

Zijsplitjes met zichtbaar visgraatmotief

Halvemaantje in hoofdmateriaal in de nek

Elke naad is afgewerkt met enkel sierstiksel

Langer achterpand

Combo options

COLORS g

BLACK ATUANTICBLUE  ORCHID FLOWER

ESSENTIAL
H EATHERS Stella Ryder
- Shell : Terry , 85% Gesponnen en gekamd biologisch katoen, 15% Gerecycled

polyester , Gewassen stof , Zachte stof , 300 GSM

Printing Specifications

For suitable print techniques, please download our printing guide

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

STANDARD 100

2012163 Centexbel

PECTA-APPROVED

VEGAN

Tested for harmful substances.
W, eko-tex comistandard 100

Wash Instructions

Kleuren met dezelfde tinten samen wassen, niet strijken op bedrukkingen, binnenstebuiten wassen en strijken.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES

PCS/BAG
PCS/BOX

XS

62.5
63
68.5

XS

20

65
65
70.5

PACKING

20

68
67
72

20

71
69
73.5

20

XL
74
70

74.5

XL

20

XXL
77
71

75.8

XXL

20
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